
Uchwała Nr XLII/902/01
Rady Miasta Szczecina
z dnia 23 lipca 2001r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIV/776/2000 Rady Miasta Szczecina z dnia 28 grudnia 2000r. w sprawie opłat za usługi 
przewozowe lokalnego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74; Nr 58 poz. 
261; Nr 106 poz. 496; Nr 132 poz. 622; z 1997 r. Nr 9 poz. 43; Nr 106 poz. 679; Nr 107 poz. 686; Nr 113 poz. 734; Nr 123 poz. 
775; z 1998 r. Nr 155 poz. 1014; Nr 162 poz. 1126; z 2000 r. Nr 26 poz. 306; Nr 48 poz. 552; Nr 62, poz. 718; Nr 88, poz. 985; 
Nr 91, poz. 1009; Nr 95, poz. 1041; z 2001 r. nr 45, poz.497) oraz art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o cenach (Dz. U. 
z 1988 r. Nr 27 poz. 195, z 1990 r. Nr 34 poz. 198; z 1991 r. Nr 100 poz. 442; z 1993 r. Nr 11 poz. 50; z 1994 r. Nr 111 poz. 536; 
z 1996 r. Nr 106 poz. 496; z 1997 r. Nr 54 poz. 348, Nr 160 poz. 1085; z 1998 r. Nr 106 poz. 668; z 2000 r. Nr 12 poz.136, Nr 
62, poz. 718, Nr 73 poz. 852, Nr 120 poz. 1268) oraz art. 34 ust.2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. prawo przewozowe (tekst 
jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 50 poz. 601) oraz § 1 pkt. 3 Rozporządzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 9 
kwietnia 1999 r. w sprawie sposobu ustalenia opłat dodatkowych z tytułu przewozu osób oraz zabieranych ze sobą do środka 
transportowego zwierząt i rzeczy. (Dz. U. z 1999 r. Nr 38 poz. 376). 

Rada Miasta Szczecina
uchwala , co następuje

§ 1

W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/776/2000 Rady Miasta Szczecina z dnia 28 grudnia 2000r. w sprawie opłat za usługi 
przewozowe lokalnego transportu zbiorowego skreśla się punkt 2 w poz. V. 

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


